



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

STYREMØTE GREIPSTAD FOTBALL - REFERAT

Møtedato: 10/03-21

Referatført: 15/03-21

Til stede: Kjetil Skistad, Kjetil Nygård, Renate Stensland,
John Ove Hjemlestad og Aina Berntsen

Saksnummer	Sak	Ansvar
	Sesongen 2021 – sportslig	
	Renate og Kjetil informerte fra møtene de har hatt med trenerne. Mye positivt i alle lag, vi får mange lag påmeldt i serien. Kan bli utfordringer om spillere ikke kan veksle mellom lag pga Corona. Styret skal sende ut invitasjon til skole ang jentene på 2012 kullet der vi mangler lag – inviteres inn i laget til 2011 som har trenere og lag klare til å ta imot, men litt få spillere. Avventer dette til restriksjoner er lettet på.	
	Fellesturnering 2021	
	Vi avholder ingen fellesturnering dette året. De lagene som skulle vært på LKB, kan søke styret om å få dekket kr 500,- pr spiller ved deltakelse på andre overnattingsturneringer. Styret setter som krav at turneringene lagene melder seg på har åpen mulighet til at lagene kan få tilbakebetalt alt både ved avlysning og om laget må trekke seg pga lokale restriksjoner i Kristiansand.	

	Styrets sammensetning	Renate
	Vidar har trukket seg fra styret med umiddelbar virkning. Kjetil Skistad går inn som nestleder i styret, og Vidars arbeidsoppgaver er fordelt ut på andre styremedlemmer. Mest prekært er ny hjemmeside – Renate følger opp dette mot Netlab. Aina tar kontakt med kretsen ang trenerkurs som Vidar skulle få på plass. Det lages ny oversikt over «styremedlemmenes arbeidsoppgaver»	
	Søknad fra J2009 - økonomisk støtte til Flint Cup	
	Søker om støtte på kroner 10000,- til å dekke litt av turens totale kostnad på kroner 19000,-. Alle lagets spillere er påmeldt. Ihht til vedtak 06/21 sponses laget med kroner 500,- pr spiller, samtidig som styret mener det er i tråd med vedtak om laget benytter sine 2000,- i disponible midler til sosiale tiltak på en slik turnering.	



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Eventuelt
<ul style="list-style-type: none">- Felles trenermøte ønskes arrangert 21.april. Hvor og agenda bestemmes på styremøte i april.- Felles foreldrekontakt møte bør avholdes samme uke.- Kick-off, styremedlemmer setter av 08.mai. Dato sendes ikke ut, da det er ytterst usikkert om vi kan arrangere noe så tidlig i mai. Avgjørelse neste styremøte.

Referent: Renate Stensland